

عزم جدی ایران برای آزادسازی پول‌های بلوکه‌شده در کره جنوبی

شکایت جمهوری اسلامی ایران از کره جنوبی در ارتباط با پول‌های بلوکه‌شده در حالی به طور رسمی کلید خورده که ستول به بهانه تحریم‌های آمریکا، از آزاد سازی دارایی‌های تهران خودداری کرده است.

اختلافات میان تهران و ستول بر سر موضوع دارایی‌های بلوکه شده ایران در کره جنوبی در سال ۲۰۱۸، پس از خروج یک جانیه آمریکا از توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ و بازگرداندن تحریم‌های واشنگتن علیه تهران آغاز شد. کره جنوبی طی این چند سال همواره مدعی شده که تحریم‌های آمریکا مانع بازگرداندن این پول شده و علی رغم درخواست جمهوری اسلامی ایران برای آزادسازی دارایی‌ها هر بار مقامات ستول به بهانه‌ای از این موضوع سر باز زده و امتناع کرده‌اند.

پس از روی کار آمدن جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا این انتظار می‌رفت تا کره جنوبی در رفتار و سیاست‌های خود تغییر داده و اموال ایران را آزاد کند. در همین راستا دولت بایدن به ستول اجازه داد تا در قالب واحد پول خود بدهی ایران به سازمان ملل را پرداخت کند.

مقامات ستول پیش از این گفته بودند، سرنوشت پول‌های بلوکه‌شده به نتیجه مذاکرات هسته‌ای ایران با قدرت‌های جهانی بستگی دارد. این در حالی است که طی سال‌های اخیر به کرات مقامات کره جنوبی با واشنگتن رازبازی و گفت‌ووهایی را درباره موضوعات مرتبط با ایران داشته‌اند. نمونه آن گفت‌و‌های چوری جونگ کان، معاون وزیر امور خارجه کره جنوبی و ون‌دی شرمن، قائم مقام وزیر خارجه آمریکا بود. پس از این دیدار و گفت‌وگو، وزارت امور خارجه کره تایید کرد که مقامات دو کشور درباره مسائل ایران گفت‌وگو کرده‌اند که ظاهراً منظور از آن دارایی‌های بلوکه شده ایران در بانک‌های کره‌ای تحت تحریم‌های آمریکا بوده است.

در پی عدم تغییر سیاست‌های کره جنوبی در قبال آزادسازی پول‌های بلوکه شده ایران، جمهوری اسلامی ایران با طرح شکایت رسمی اقدام جدی و عزم خود را برای پی‌گیری دارایی‌های خود آغاز کرد

کره جنوبی سیاست خود برای آزاد سازی پول‌های بلوکه شده ایران را تغییر نداد تا ایران مجبور شد اقدام و عزم جدی کرده و موضوع را با شکایت رسمی پی‌گیری کند. بنابراین طی مدتی که دولت جدید آمریکا روی کار آمده نه تنها تغییری در سیاست‌های کره دیده نشده بلکه برخی اقدامات آن‌ها به نوعی توهمین و گستاخی به مردم ایران تلقی می‌شود، این ضرورت احساس

انتخابات مجلس

شورای نگهبانی تر شد!

محمود صادقی سه مورد از مهمترین موارد اصلاحی قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی را ذکر کرد و گفت: خلاصه اینکه انتخابات مجلس شورای نگهبانی تر شد.



محمود صادقی نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی سه مورد از مهمترین موارد اصلاحی قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی را ذکر کرده است.

محمود صادقی نماینده پیشین مجلس نوشت:

مهمترین موارد اصلاحی قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی:

۱-تداوم نظرات استصوابی شورای نگهبان تا زمان تصویب اعتبارنامه منتخبان،

۲- منوط شدن اختیار تمدید مدت زمان انتخابات از سوی وزیر کشور به تأیید شورای نگهبان،

۳- مکلف شدن شوراهای تأمین به دعوت از رؤسای دفاتر استانی یا شهرستانی شورای نگهبان به جلسات مرتبط با انتخابات و نیز موظف شدن رؤسای شورای تأمین به تشکیل جلسه شورای تأمین به درخواست رؤسای دفاتر استانی و شهرستانی شورای نگهبان هستند.

خلاصه اینکه انتخابات مجلس شورای نگهبانی تر شد.

دولت‌داری و اقتصاد



می‌شد تا جمهوری اسلامی ایران اقدام جدی‌تری را در این زمینه در دستور کار قرار دهد.

پیشتر از این در دیداری که حدودا دو سال قبل، علی باقری، معاون سیاسی وزیر امور خارجه کشورمان با معاون وزیر خارجه این کشور در وین و به در خواست طرف کره‌ای داشت، این مقام کره‌ای با اشاره به اهمیت روابط ستول-تهران، توضیحاتی در خصوص پول‌های بلوکه شده ایران نزد کره جنوبی ارائه و عنوان کرد که این کشور برای بازپرداخت بدهی خود به ایران تلاش می‌کند.

همچنین معاون سیاسی وزیر خارجه کشورمان نیز در این دیدار تأکید کرد که فارغ از نتایج گفت‌وگوهای رفع تحریم‌ها در وین، دولت کره جنوبی موظف به آزادسازی پول‌های بلوکه شده ایران است و تحریم‌های یک‌جانبه آمریکا نمی‌تواند توجیهی برای عدم پرداخت بدهی‌ها به ایران باشد.

همچنین در این جلسه تأکید شد که خودداری غیرقانونی و غیر قابل توجیه کره جنوبی از بازپرداخت بدهی‌های خود به ایران، نقطه‌ای تیره در تاریخ روابط دو کشور خواهد بود و ستول باید هر چه سریع‌تر نسبت به آزاد سازی منابع ایران اقدام کند.

کارشناسان معتقدند اهمیت آزادسازی پول‌های بلوکه شده ایران از این جهت است که می‌تواند به تسهیل واردات کالاهای واسطه‌ای و سرمایه‌ای کمک کند و در پی آن رونق به تولید بازمی‌گردد و ارقام مورد نیاز مصرفی مردم راحت‌تر تأمین می‌شود. ضمن این‌که این موضوع می‌تواند به تنظیم و کنترل بازار ارز نیز کمک کند.

در بهمن سال ۱۴۰۰ یک رسانه کره‌ای در گزارشی منتشر کرد که بانک مرکزی ایران در

سیاست

پول‌های بلوکه‌شده در کره جنوبی

همراهی کره جنوبی در راستای سیاست تحریمی آمریکا پس از خروج از برجام، موجب مسدود و بلوکه شدن دارایی‌های ایران شده که تا به امروز هم به بهانه‌های مختلف کره از پرداخت این بدهی‌ها امتناع کرده این در حالی است که کره جنوبی یکی از کشورهایی بود که با خروج آمریکا از برجام، با سیاست موسوم به «فشار حداکثری» دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور پیشین آمریکا علیه ایران همراهی کرد.

براساس گزارش‌های موجود، بدهی کره جنوبی به ایران در ازای خرید میعانات گازی در دو بانک این کشور، مجموعاً به ارزش هفت میلیارد دلار است. البته پیشتر خبرهایی منتشر شد مبنی بر این که کره‌ای‌ها می‌خواهند حدود یک میلیارد دلار از پول‌های بلوکه شده ایران را در قالب خرید کالا‌های اساسی به ایران منتقل کنند.

کره یکی از مشتریان نفت ایران بود که طبق درخواست آمریکایی‌ها خرید نفت خود را کاهش داده و حتی به صفر رسانده و از طرفی مانع دستیابی ایران به دارایی‌های خود در بانک‌های این کشور شده است.

بنابراین به موجب تحریم‌های آمریکا، پول‌های ایران در دو بانک تجاری کره به نام‌های «بانک ووری» و «بانک صنعتی کره» بلوکه شده است و در این مدت نیز روابط دو جانبه تهران-ستول خدشه دار و تحت تأثیر این اتفاق قرار گرفت. ظاهراً مقامات کره‌ای قصد ندارند تا تلاشی برای بهبود روابط دو کشور انجام دهند.

روز شنبه با ارسال لایحه" ارجاع اختلاف بین بانک مرکزی ایران و دولت جمهوری کره" از سوی رئیس‌جمهور به مجلس شورای اسلامی، رسماً شکایت ایران از کره جنوبی درباره استرداد مطالبات از بانک‌های این کشور کلید خورد.

سال گذشته اخباری منتشر شد مبنی بر این‌که وزارت خارجه کره جنوبی مجوزهای لازم را اخذ کرده پول به یک بانک آمریکایی منتقل شود البته ایران ریسک این کار را قبول نخواهد کرد زیرا این احتمال وجود دارد که آمریکایی‌ها در این فرآیند پول ما را بلوکه کنند .لذا باید تلاش شود تا از طریق دیگری این پول منتقل شود.

کره‌ای ها باید بداندند جمهوری اسلامی ایران بر سر قضیه پول‌های بلوکه شده بسیاری جدی است و تمام تلاش خود را برای احقاق حقش به کار می‌برد. آن‌ها باید متوجه باشند با دست پس زدن و با یا پیش کشیدن و اگر در آزادسازی دارایی‌های ایران تنها صورت مسئله را پاک می‌کنند، باید متوجه باشند اقدامات آن‌ها نمی‌تواند ایران را از خواسته حقیقی و اصلی خود دور کند.

دلایل ردصلاحیت‌ها محرمانه به افراد اعلام می‌شود

مدارک اولیه ارائه و در صورتی که آن مدارک صحیح باشد، می‌توانند ثبت‌نام کنند.

این عضو شورای نگهبان درباره بخش تبلیغات در قانون انتخابات جدید مجلس، گفت: در اصلاح قانون انتخابات شرایطی به وجود آمده تا مشخص شود تبلیغات چگونه و در چه فضایی انجام بگیرد.

وی خاطرنشان کرد: در حوزه فرهنگ عمومی اقدامات اثرگذاری درباره انتخابات انجام نشده است. در قانون جدید نهادهای رسانه‌ای و آموزشی موظف شده‌اند تا اقداماتی در این خصوص انجام بدهند.

کدخدایی در بخش پایانی صحبت‌هایش تصریح کرد: دشمن همواره از انتخابات ضربه خورده و همیشه نیز تلاش داشته تا حضور مردم را کم‌رنگ نشان بدهد یا کم‌رنگ سازد. از دانشجویان انتظار است که در حوزه مشارکت تلاش کنند.

وی افزود: دشمن همچنین عنوان می‌کند که در کشورهای دیگر نظرات بر انتخابات وجود ندارد که این یک دروغ است. در همه کشورها روش‌هایی برای انتشار بر انتخابات وجود دارد. این عضو حقوقدان شورای نگهبان در پاسخ به سوال یکی از دانشجویان درباره احراز صلاحیت‌ها، گفت: ما بر اساس مستنداتی که در اختیار داریم، صلاحیت‌های افراد را بررسی می‌کنیم. اگر همه گزارش‌ها و سندها حاکی از این باشد که فرد غیرصلاح است، بدون شک تأیید صلاحیت نخواهد شد.

وی افزود: در انتخابات‌های مجلس و خبرگان مراحل متعددی برای اعتراض افرادی که صلاحیت‌شان احراز نشده وجود دارد، اما در انتخابات ریاست‌جمهوری رد صلاحیت نداریم، بلکه تنها اعلام می‌شود این تعداد افراد واجد شرایط و صلاحیت‌ها هستند.

کدخدایی اظهار داشت: قانون انتخابات به شورای نگهبان اعلام کرده که این شورا باید دلایل ردصلاحیت‌ها را به صورت محرمانه به افراد اعلام کند.وی گفت: متأسفانه برخی افراد ادعاهایی مطرح می‌کنند و می‌گویند که شورای نگهبان ما را بدون دلیل رد صلاحیت کرد. آن‌ها از اینکه ما در بیان دلایل ردصلاحیت‌ها منع قانونی و شرعی داریم، سواستفاده می‌کنند.

کدخدایی همچنین در پاسخ به سوال دانشجوی دیگری درباره کسانی که در اغتشاشات داوطلب نمایندگی مجلس شوند، پاسخ داد: هرکس به در دلیلی مقابل نظام جمهوری اسلامی ایستاده باشد، قطعاً رفتارهایش مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

انتخابات مجلس در دستور کار

جبهه اصلاحات قرار دارد



سختگویی جبهه اصلاحات گفت: مواضع جریان اصلاحات درباره انتخابات مجلس شورای اسلامی به زودی اعلام می‌شود. براساس قانون جدید انتخابات مجلس داوطلبان از روز ۱۶ مرداد به مدت یک هفته فرصت دارند از طریق سامانه‌ای که وزارت کشور اعلام می‌کند، به صورت الکترونیکی ثبت نام کنند. افرادی که در این مرحله ثبت‌نام نکنند، امکان ثبت نام اصلی در مه‌رامه را نخواهند داشت.

جواد امام درباره چگونگی ورود این جریان به انتخابات مجلس دوازدهم، اظهار کرد:«اعلام شده است که ۱۶ مرداد ثبت نام اولیه انتخابات مجلس شورای اسلامی آغاز می‌شود. این موضوع در دستور کار جبهه اصلاحات قرار دارد و در جلسه یکشنبه این هفته جبهه اصلاحات، مواضع درباره این انتخابات اعلام می‌شود.»

دوره جدید فعالیت جبهه اصلاحات رسماً از روز چهارم تیر با انتخاب آذر منصوری به عنوان دبیرکل این جبهه آغاز شد. پدرالسادات مفیدی به عنوان دبیر جبهه، محسن آرمین به عنوان نایب‌رئیس اول، طاهره تقی‌ئی به عنوان نایب‌رئیس دوم و جواد امام به عنوان سختگوی این جبهه انتخاب شده‌اند. البته کمیسیون ماده ۱۰۰ قانون احزاب در حال بررسی صلاحیت منصوری بر ریاست این جبهه است.

عبدالله مرادی دبیر کمیسیون ماده ۱۰۰ احزاب پیش از این درباره قانونی بودن حضور آذر منصوری در ریاست جبهه اصلاحات گفته بود:

«منصوری پیش از این از سوی حزب اتحاد ملت معرفی شده بود ولی به دلیل سابقه کفیری، او محرومیت اجتماعی مواجه بود. حزب اتحاد

ملت پس از برگزاری مجمع عمومی اخیر خود، منصوری را به عنوان عضو شورای مرکزی معرفی کرده بود و ما استعلام گرفته‌ایم که آیا محرومیت اجتماعی او ادامه دارد یا پایان پذیرفته است. فعالیت در جبهه سیاسی هم مانند فعالیت

حزبی است و قوانینی که شامل حزب می‌شود، شامل جبهه هم خواهد شد.»

جواد امام همچنین با انتقاد از روند تصویب و اجرای قانون جدید انتخابات مجلس و طرح ایراد به چگونگی رفت وآمد این طرح بین مجلس و مجمع تشخیص مصلحت نظام،

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

م الف ۶۹۶۶ – برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۰۵۰۰۲۸۹۷ – ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ – هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد نیک مهر فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۹ صادره از مرند در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۳۷/۷۱ متر مربع به پلاک ۱۱۱۱۹ فرعی از ۴۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۳۱ فرعی از ۴۹ اصلی واقع در دیزجیکان بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای زین العابدین ملکوتی و شرکاء محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

محرم کتغانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۰۵۰۰۲۸۹۳ – ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ – ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ – هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ناصرالدین فریدی اقدم فرزند رحمن بشماره شناسنامه ۵۶۴ صادره از مرند درسه دانگ مشاع از ششادنگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۴۴۲/۶۵ متر مربع به پلاک ۵۳۴ فرعی از ۵۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۰ فرعی از ۵۰ اصلی واقع در گوگچه سلطان بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای عبدالعلی منفای دیزجیکان و یوسف منفای دیزج محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

محرم کتغانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۰۰۵۰۰۲۸۹۱ – ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ – ۱۴۰۲/۰۴/۲۲ – هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم رقیه بهزاد دیزج یکان فرزند خیراله بشماره شناسنامه ۳۱۶۵ صادره از مرند درسه دانگ مشاع از ششادنگ یک قطعه باغ به مساحت ۶۴۴۲/۶۵ متر مربع به پلاک ۵۳۴ فرعی از ۵۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۹۰ فرعی از ۵۰ اصلی واقع در گوگچه سلطان بخش ۱۵ تبریز خریداری از مالک رسمی آقای عبدالعلی منفای دیزجیکان و یوسف منفای دیزج محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ،طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۵/۰۹ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۲۵

محرم کتغانی – رئیس ثبت اسناد و املاک مرند

آگهی مففودی

اصل برگ سبز (سند مالکیت وسیله نقلیه) متعلق به مففودی سواری، سیستم: پژو، تپ: پارس، مدل: ۱۳۸۷ ، به رنگ: سفید – روغنی، به شماره شاسی: NAANY1CAE4E۰۴۰۴۱، شماره موتور: ۱۲۸۷۱۷۱۷۱۹۲ ، شناسه VIN: IRFC8V۱W0R۷۰۴۰۴۱، بشماره انتظامی ایران ۳۵ – ۹۱۳ ط ۲۲ ، بنام جواد جوان بخت بشماره ملی ۱۵۸۲۳۰۳۰۷۱، مففود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد. مرند